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Wyniki XV. Konkursu Polskich Win i Cydrow
o Medal Targéw ENOEXPO® 2023

Kategoria CYDRY

MEDAL ZtOTY

ZGLASZAJACY Restauracja Tabun Agata Falkiewicz- Ponikowska
PRODUCENT Tabun
PRODUKT Tabun Antonéwka 2022

MEDAL SREBRNY

ZGLASZAIACY Cydr Chyliczki Krenke Kowalczyk Sp. J.
PRODUCENT Cydr Chyliczki Krenke Kowalczyk Sp. J.
PRODUKT Cydr Lodowy 2018

ZGLASZAJACY Cydr Chyliczki Krenke Kowalczyk Sp. J.

PRODUCENT Cydr Chyliczki Krenke Kowalczyk Sp. J.
PRODUKT Lodowa Gruszka 2021
MEDAL BRAZOWY

ZGLASZAJACY Ambra Brands Sp. z 0.0.
PRODUCENT Winiarnia Zamojska
PRODUKT Winiarnia Zamojska Wino Jabtkowe Lodowe 2019

ZGLASZAJACY Cydr Chyliczki Krenke Kowalczyk Sp. J.
PRODUCENT Cydr Chyliczki Krenke Kowalczyk Sp. J.
PRODUKT Sweet Oak 2019

ZGLASZAJACY Restauracja Tabun Agata Falkiewicz- Ponikowska
PRODUCENT Tabun
PRODUKT Tabun Cydr Lodowy 2020

92,25 pkt

89,25 pkt

88,5 pkt

87,75 pkt

87 pkt

86,75 pkt



Kategoria

MEDAL ZtOTY

ZGLASZAJACY Natale Andrzej Frgczyk

PRODUCENT Natale Andrzej Fraczyk

PRODUKT Natale 2020 Brut

MEDAL SREBRNY

ZGLASZAJACY Winnica Lipowiec

PRODUCENT Winnica Lipowiec

PRODUKT Riesling Chardonnay Musujace 2021
ZGLASZAJACY Winnica Niemczanska

PRODUCENT Winnica Niemczanska

PRODUKT Musiak

MEDAL BRAZOWY

ZGLASZAIACY Winnica Nowy Miyn

PRODUCENT Winnica Nowy Mtyn

PRODUKT Musujacy Szczygiet

ZGtASZAJACY Gospodarstwo Rolne Tomasz Pilawka
PRODUCENT Winnica 55-100

PRODUKT Petnat 2022

Kategoria WINA i MIODY PITNE

MEDAL ZtOTY

ZGLASZAIACY Winnica Folwark Pszczew
PRODUCENT Winnica Folwark Pszczew

PRODUKT Solaris 2022

ZGLASZAIACY Ligno Maciej tucjan

PRODUCENT Ligno Miodosytnia tucjan

PRODUKT Dzika Réza 2022

ZGLASZAIACY Gospodarstwo Rolne Sylwia i Arkadiusz Prosniewscy

PRODUCENT

POLSKIE WINA MUSUJACE

Winnica Witaj Stonce

86,5 pkt

86 pkt

86 pkt

84,5 pkt

81,5 pkt

93,25 pkt

91,5 pkt



PRODUKT

ZGLASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

MEDAL SREBRNY

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT

Euphoria Cuvee 2022

Winnica Morena Sp. z 0.0.
Winnica Morena
Muscaris 2022

Skarb Templariuszy, Tomasz Osak
Skarb Templariuszy, Tomasz Osak
Miéd pitny Dwdéjniak

Winnica z Gor Pieprzowych
Winnica z Gér Pieprzowych
Herse 2022

Minoga Patac Sp. z o.0.
Minoga Patac Sp. z o.0.
Leon Barrique 2521B, 2021

Piwnice Antoniego
Piwnice Antoniego
Nestor 2021

Winnica Turnau
Winnica Turnau
Chardonnay 2021

Winnica Lipowiec
Winnica Lipowiec
Muscaris 2022

Skarb Templariuszy, Tomasz Osak
Skarb Templariuszy, Tomasz Osak
Miéd pitny chmielowy

Winnica Turnau
Winnica Turnau
Rondo/Regent 2020

Winnica Socha
Winnica Socha
Solaris 2022

Winnica Niemczanska
Winnica Niemczanska
Palava 2022

Firma "NATALIA" Irena Adamkiewicz
Winnica Feliksa we Wrzesni

91,5 pkt

90,75 pkt

90,75 pkt

90,5 pkt

89,5 pkt

89,25 pkt

89 pkt

88,75 pkt

88,75 pkt

88,75 pkt

88,25 pkt

88,25 pkt



PRODUKT Solaris pétstodki 2022
ZGLASZAJACY Winnica Niemczanska
PRODUCENT Winnica Niemczanska

PRODUKT Muscaris 2022

ZGLASZAIJACY Gospodarstwo Rolne Sylwia i Arkadiusz Prosniewscy
PRODUCENT Winnica Witaj Stonce

PRODUKT Euphoria Red 100% Beczka 2020
MEDAL BRAZOWY

ZGLASZAIACY Minoga Patac Sp. z o.0.
PRODUCENT Minoga Patac Sp. z o0.0.

PRODUKT St. Pepin 0822, 2022
ZGLASZAIACY Winnica Opole Mateusz
PRODUCENT Winnica Opole Mateusz

PRODUKT Rondo022

ZGLASZAIACY Piwnice Antoniego

PRODUCENT Piwnice Antoniego

PRODUKT Brzask 2022

ZGLASZAJACY Winnica Celtica

PRODUCENT Winnica Celtica

PRODUKT Regent 2021

ZGLASZAIACY Winnica Nowy Miyn

PRODUCENT Winnica Nowy Mtyn

PRODUKT Wyrwany Btlotniak

ZGLASZAIACY Skarb Templariuszy, Tomasz Osak
PRODUCENT Skarb Templariuszy, Tomasz Osak
PRODUKT Miéd pitny Naturalny
ZGLASZAIJACY Minoga Patac Sp. z o.0.
PRODUCENT Minoga Patac Sp. z o.0.

PRODUKT Cuvee Barrique 2021
ZGLASZAJACY Minoga Patac Sp. z o.0.
PRODUCENT Minoga Patac Sp. z o.0.

PRODUKT Cuvee Blanc 0521,2021
ZGLASZAIACY JMM Koncent sp. z 0.0.
PRODUCENT Winnica NOVI

PRODUKT Katharina 2022

ZGLASZAJACY Winnica Folwark Pszczew

PRODUCENT

Winnica Folwark Pszczew

88,25 pkt

87,75 pkt

87,75 pkt

87,5 pkt

87,25 pkt

87,25 pkt

87,25 pkt

87,25 pkt

87 pkt

87 pkt

86,75 pkt

86,75 pkt



PRODUKT

ZGLASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

ZGtASZAIACY
PRODUCENT
PRODUKT

Johanniter 2022

Winnica Folwark Pszczew
Winnica Folwark Pszczew
Chardonnay 2022

Winnica Nowy Mtyn
Winnica Nowy Miyn
Péistodka Pliszka

Winnica Edison
Winnica Edison
Cuvve 2022

Winnica Nadodrzanskie Wzgérze
Winnica Nadodrzanskie Wzgoérze
Zweigelt 2022

Winnica Libigz
Winnica Libigz
Pinot Claret 2022

Gospodarstwo Rolne Adrian Kondziela "Winnica Opole™
Winnica Opole
Seyval Blanc 2022

Winnica Opole Mateusz
Winnica Opole Mateusz
Riesling 2022

Winnica Niemczanska
Winnica Niemczanska
Pinot Noir 21

86,5 pkt

86,5 pkt

86,5 pkt

86,5 pkt

86,25 pkt

86,25 pkt

86 pkt

86 pkt

86 pkt






